平成 28 年 6 月吉日

栃木県薬剤師会・栃木県病院薬剤師会

学術講演会のご案内
≪日本薬剤師研修センター認定予定講演会≫

≪日病薬病院薬学認定薬剤師研修会【Ⅲ‐2，1 単位】予定≫

謹啓 時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

このたび下記要領にて研修会を開催する運びとなりました。会場はホテルマイステイズ宇都宮でございます。当学術講

演会は、今年度より日病薬病院薬学認定薬剤師の認定研修会としても登録しております。

 ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

なお、当日受付にて参加費を徴収させて頂きます。

謹白

記

【日時】 平成 28 年 7 月 14 日（木） 18:45～20:30

【会場】 ホテルマイステイズ宇都宮 11 階 「グランドボールルーム」

【司会】 済生会宇都宮病院 薬剤部 斎藤 和悦 先生

【参加費】 （社）栃木県薬剤師会会員 500 円   栃木県病院薬剤師会会員 500 円

         上記以外の薬剤師  1000 円

1. 情報提供（18：45～19：00）  テルモ株式会社

2. 特別講演（19：00～20：30）

座長 白澤病院 薬剤部 薬剤部長 星 亮次 先生

「がん治療における保険薬剤師の役割

～アドヒアランス不良の理由～ 連携によってできること」

演者 三聖堂薬局 自由ヶ丘店 管理薬剤師

  秋山 理恵 先生

＊当日は、軽食をご用意させていただきます。

共催 一般社団法人栃木県薬剤師会/一般社団法人栃木県病院薬剤師会/テルモ株式会社